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Wohnanlage - Kornfeld | Götzis
Architektur

Bauträger

Verkauf

Orientierungsplan

ALLE MASSE SIND ROHBAUMASSE. DIE 
GARTENANTEILE SIND CA. ANGABEN UND 
KÖNNEN ZUR NATUR DIFFERIEREN. STRICHLIERT 
DARGESTELLTE EINRICHTUNGSGEGENSTÄNDE 
(SANITÄRBEREICH) SIND NICHT IM STANDARD 
ENTHALTEN! GERINGFÜGIGE VERÄNDERUNGEN 
SIND AUS TECHNISCHEN GRÜNDEN MÖGLICH

wohn.wert Immobilien GmbH
Marktplatz 7     6800 Feldkirch       
+43(0)5522 39303     
office@wohnwertimmobilien.at     
www.wohnwertimmobilien.at

I
20

25
09

19

A7 Bauträger Variante
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A7 WNF MFH 70,99 m²
A7 Keller / TG MFH 5,29 m²
A7 Balkone 23,81 m²
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A7 Bauträger Variante


